
Strada di Lottizzione" Viale Europa "

Uffici e Magazzino
ditta BI.MO.

Proprietà Vimos

Altra
proprietà

Allegato    A

Nicchia GAS

Nicchia GAS

Nicchia ENEL

Specchio

3000

70Bande Sonore
n° 10 interasse da 70 cm.

Posizionate su indicazione
Comando Vigili di Arzignano

Messa in sicurezza dell'Uscita
su Viale Europa

R 450

82
5

750

10,00


